
 
 

UCHWAŁA NR LXII//548/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Jastrzębia 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Jastrzębia stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/380/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jastrzębia 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 836, poz. 5047), zmienionym uchwałą Nr XXX/281/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Jastrzębia (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.640) oraz uchwałą nr III/24/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Jastrzębia (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.441) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów 
sołectwa na kolejną kadencję.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9415


	UCHWAŁA NR LXII//548/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T15:12:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




